



Wochenaktion

Gültig vom 03. – 09. November 2025

RINTI
Kennerfleisch
Hundenassnahrung
400 g Portionsbeutel, versch. Sorten



- 11 %

UVP 1,69*

je **1,49**

(je 1 kg = 3,73 €)

RINTI
Chicko's Dent
Hundesnack
150 g Packung, versch. Sorten



- 18 %

UVP 5,49*

je **4,49**

(je 1 kg = 29,93 €)

nur bei uns

azoona
Schleckmatte

Farbe: Flieder, Maß (Ø × H): 20 × 3 cm



- 30 %

UVP 9,99**

6,99

animonda
CARNY
OCEAN
Katzennassnahrung
80 g Dose, versch. Sorten



- 20 %

freunde Deal

UVP 1,49*

je **1,19**

(je 1 kg = 14,88 €)

- 13 %

UVP 1,49*

je **1,29**

(je 1 kg = 16,13 €)

animonda
CARNY
Katzentrockennahrung
350 g Beutel, versch. Sorten



- 18 %

UVP 3,79*

je **3,09**

(je 1 kg = 8,83 €)

Cat's Best
Original
Klumpenbildende Katzenstreu aus Pflanzenfasern

8,6 kg Beutel, 100% kompostierfähig und biologisch abbaubar



- 25 %

UVP 19,99*

14,99

(je 1 kg = 1,74 €)

nur bei uns

LandPartie
Früchte-Kräutermix
350 g Packung



- 17 %

UVP 8,49**

je **6,99**

(je 1 kg = 19,97 €)

nur bei uns

LandPartie
Süßgräsermix
600 g Beutel



- 15 %

UVP 9,99**

8,49

(je 1 kg = 14,15 €)

nur bei uns

LandPartie
Einstreu-Späne
3,2 kg Presspack
(entspricht 60 Liter)



UVP 2,99**

2,49

(je 1 kg = 0,78 €)

UVP 2,99**

je **2,39**

(je 1 kg = 0,75 €)

1 Stück
2 Stück

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLO AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in handelsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisrisiko vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.